
UCHWAŁA NR XXXVII/365/2018  

RADY GMINY GIETRZWAŁD  

z dnia 17 kwietnia 2018 roku  

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w roku 2018 długoterminowego kredytu bankowego, do 

wysokości nieprzekraczającej 5.800.000,00 zł (słownie: pięć milionów osiemset tysięcy 

złotych) na sfinansowanie planowanego na rok 2018  deficytu budżetu Gminy Gietrzwałd oraz 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019-2034, z dochodów własnych Gminy Gietrzwałd  

z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


